tuari defendere vincere intercedere pacificare bluz per se + per  
 libensal personab non iniuriare sub radio simili aliorum quadam  
 gentium Floren Colon in defectu eius onit seu proreda  
 sessiunt ad fuluendum succumbendo et oram officio panti  
 stent Braspen in primo Citatit Termino tanquam peremptio  
 peremptio stare parere respondere inspectione panti et eub conturb  
 timo radio exende succubito ac panti omnibus ab officio non  
 accedendo satisfacere omne iudicatum pat suis cum successu tenetur  
 Eundem Terminus primum peremptio et alio omnes subsequent  
 causis eiusdem Termino semper peremptio vera vel simpliciter infirmi  
 tabilitate actione pro maiori mansuetudine succumbendo tanta extradiione  
 mala pantiore modinata diphore Citatit ac ignorantia panti in  
 fontman obtenti iuramentum euasione ad euasione quous etiam in in  
 stanti Statuto bello panti fame intereio deaccanti absentis Re  
 gio a Regno Conuentione Generali vel particulari bellia expedi  
 tione cura panti fera Termino Militari non subterfugendo  
 imo etiam allegationibus euasione infirmitatibus ditionibus quibus  
 Motiombus appellationibus ac eorum psequutionibus alijs in Termino  
 uint remedys et defensib legibus impedimentis etiam de eue con  
 uisibilibus se et suis successores ab absentendo et absenunciando  
 sub amissione sub panti succumbendo et inlegred causa.

## Buchalski Zarenbina Reformauit.

Coram officio et Aitib panti panti Capitani Braspen panti comparant  
 His Joannes olim Leonardi Buchalski danti mente et corpore exopto  
 palam publice ac libere recognouit. Quia Illi Joseph filius Iohannis  
 Joannis Zarenbina conforti sub legitima Ratione lera dicit post  
 eam accepta et bona sua impotata in medietate Innuum et panti  
 lorum honorem et in Malileum et in Malileum haeditatione panti  
 nossem Mater nosse quod fitorum et alibi Obiit consisten Nunc ha  
 bitorem et in post fauente Diuina clementia habendone Summa  
 Quingenta Floren Colon lera dicit et aliam Summam ad  
 dotalicij Quingenti Floren Colon addotalicij in scribit reformat et  
 asseurat dotalicij Nunc aliorum dotaliciorum hoc in Regno  
 Colon obseruari panti Hac sua personali recognitione in panti  
 misit mediante.

## inter eosdem Mutua Adualitas

Coram officio et Aitib panti panti Capitani Braspen panti comparant  
 His Joannes olim Leonardi Buchalski ab lera et Illi Joseph  
 filius Joannis Zarenbina conforti eiusdem panti lera